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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Asya’da artan vaka sayılarına bağlı olarak bazı ülkeler kısıtlamaları artırırken, bu durumun risk iştahını 
bozduğu görülüyor. Bu sabah Asya endekslerinde satıcılı seyirler izleniyor. Kayıplar Shanghai 
endeksinde %2,4’e, Hang Seng endeksinde %2,3’e ulaşmış durumda. ABD endeksleri dün akşam 
karışık ve yatay kapanışlar gerçekleştirirken, bu sabah vadeli endeksleri satıcılı seyrediyor. Avrupa 
vadelilerinde de negatif bir tablo takip ediliyor.  
 
Küresel piyasalarda dün sakin bir gün takip edilirken, ABD kanadında daha çok ikincil düzey veriler 
izlendi. Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 14 Ağustos haftasında 348 bin kişiye geriledi. İşsizlik maaşı 
başvurularının 4 haftalık ortalaması ise 396 bin kişiden 377 bin kişiye geriledi. Aynı zaman diliminde 
açıklanan Philadelphia Fed imalat endeksi ise ağustosta 19,4 seviyesine geriledi. Veri içeriğine 
baktığımızda, yeni siparişlerin hız kazandığı, mevcut sevkiyatların ise gerilediği aktarıldı. Ayrıca 
firmalar enflasyona karşı kendi fiyat artışlarının olmasını beklediklerini değerlendirirken, genel olarak 
fiyat endeksleri ise yüksek seyrini korudu. İstihdam endeksi bu dönemde 14 puan düşerek 42,7 
düzeyinde gerçekleşti. FOMC tutanaklarının ardından piyasalardaki fiyatlamalar, dolar pozitif eksende 
gelişmeye devam ediyor. Dolar endeksi 93,50 üzerinde tutunmaya devam ederken, ABD 10 yıllık tahvil 
faizi %1,2380 seviyesinde bulunuyor. 10 yıllık reel faiz eksi %1,04 seviyesine yükseldi. Euro Bölgesi’nde 
dün takip ettiğimiz haziran ayı cari işlemler dengesi 21,8 milyar Euro fazla verdi. Bugün İngiltere’de 
perakende satışlar, Almanya’da ÜFE verisi öne çıkarken,  ABD’de açıklanacak bir veri bulunmuyor.  
 
Yurt içinde dün açıklanan önemli bir veri bulunmuyordu. Dolar/TL Asya saatlerinde 8,3110 seviyesine 
kadar gerilerken, an itibarıyla 8,52 üzerinde işlem görüyor. BIST100 endeksi güne satıcılı bir şekilde 
açılış yapmasının ardından gün içinde bu seyrini korudu. Günü %0,67 aşağıda 1439 puanla 
tamamlayan endekste işlem hacmi 12,3 milyar TL düzeyinde gerçekleşti.  5 yıllık CDS primi 390,7 
seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde merkezi yönetim borç stoku verisi takip edilecek.  
 
Dolar endeksindeki güçlü görünüme karşın, ons altın 1.785$ çevresinde tutunmaya çalışıyor. Özellikle 
Delta varyantının ekonomik büyüme üzerinde yarattığı endişeler kıymetli metal için destekleyici 
oluyor. Bitcoin yeniden 200 günlük HO üzerinde ve 47.113$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,1700 seviyesinin altında kalmaya devam ediyor. Aşağı yönde 1,1602 desteği takip 
edilebilir. Yukarı yönde ise 1,1700 üzerinde 22 günlük HO 1,1783 seviyesi ön plana çıkıyor. 
 

 Ons altın, 50 günlük HO 1.795$ seviyesi aşılabilirse 200 günlük HO 1.812 $ seviyesine doğru 
yükseliş görebiliriz. Kalıcı bir yukarı yönlü hareketten bahsedebilmek adına 1.812$ seviyesinin 
aşılması önem taşıyor. Aşağı yönde ise 1.755$ - 1.730$ seviyeleri takip edilebilir. 

 
 Gümüş, yukarı yönde Bollinger indikatörünün orta bandı 24,4$ ilk destek seviyesi olarak takip 

edilebilir. Aşağı yönde ise indikatörün alt bandı 22,5$ seviyesinde bulunuyor. 
 

 Dolar/TL, 8,50 çevresindeki seyri devam ediyor. 8,5000 üzerinde 8,6712 ve 8,8008 dirençleri 
takip edilebilir. Aşağı yönde ise 8,4469 ve 8,3000 desteklerini izliyoruz. 
 

 GBPUSD, 1,3700 seviyesinin altına geri çekildi. 1,3670 seviyesi altında 1,3600 desteği takip 
edilebilir. Yukarı yönde ise 200 günlük HO 1,3785 direnci ön plana çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 TCMB verilerine göre, Haziran 2021 döneminde Mayıs 2021 verilerine göre varlıklar 420 milyon ABD doları artarken, yükümlülükler 3.243 milyon ABD 

doları azaldı. Net Döviz Pozisyonu Açığı ise 127.980 milyon ABD doları olarak gerçekleşti ve Mayıs 2021 dönemine göre 3.664 milyon ABD doları azaldı. 

 TCMB verilerine göre, Haziran sonu itibarıyla, kısa vadeli dış borç stoku, 2020 yıl sonuna göre % 6,5 oranında artışla 121,7 milyar ABD doları olarak 

gerçekleşti. Bu dönemde, bankalar kaynaklı kısa vadeli dış borç stoku % 1,3 oranında artarak 58,1 milyar ABD doları olurken, diğer sektörlerin kısa vadeli 

dış borç stoku % 2,8 oranında artarak 36,5 milyar ABD doları düzeyinde gerçekleşti. 

 TCMB’nin PPK özetinde, para politikası duruşunun, enflasyonun görünümüne yönelik yukarı yönlü riskler dikkate alınarak temkinli bir yaklaşımla 

enflasyonun kalıcı olarak düşürülmesi ve fiyat istikrarı hedefine ulaşılması odağında belirleneceği değerlendirilirken, enflasyonda kısa vadede 

görülebilecek oynaklıkların ana eğilime yansımalarının para politikası duruşu açısından yakından izleneceğini aktardı.  

 BDDK tarafından açıklanan haftalık verilere göre 13 Ağustos ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %12,7 artış gösterdi. 

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 13 Ağustos ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 77,9 milyon dolar 

giriş gerçekleştirirken, DİBS’ten 4,6 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. Ayrıca şirket borçlanma senetlerine ise 1,5 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. 13 

Ağustos haftasında toplamda net giriş 74,8 milyon dolar oldu.   

 TCMB verilerine göre 13 Ağustos haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 182 milyon dolar azalarak 144,4 milyar dolara gerilerken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı 194 milyon dolar artarak 87,9 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 12 milyon 

dolar artarak 232,2 milyar dolar oldu.   

 Merkez Bankası’nın rezervleri 13 Ağustos ile biten haftada 1,9 milyar dolar azalarak 107,1 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın rezervleri 

1,5 milyar dolar azalarak 39,7 milyar dolar seviyesine, brüt döviz rezervleri 380 milyon dolar azalarak 67,4 milyar dolara geriledi. 

 BDDK, "Dijital Bankaların Faaliyet Esasları İle Servis Modeli Bankacılığı Hakkında Yönetmelik Taslağını resmi internet sitesinde yayımlayarak görüşe açtı. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, uçak ve şehirler arası otobüs yolculuğu, konser, tiyatro ve sinema gibi insanların toplu olarak bulunduğu faaliyetler için zorunlu 

PCR testi uygulamalarının devreye alınacağını açıkladı. 

 

Avrupa 

 Alman Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği (DIHK) tarafından yapılan anket, Alman şirketlerinin hammadde ve ara mali tedarikinde kayda değer sıkıntılar ve 

yüksek maliyetlerle karşı karşıya olduklarını gösterdi. Tüm sektörlerden 3 bin şirketin katılımı ile yapılan ankette, şirketlerin %83'ü hammadde, ara malı 

ve mal alımı için tedarik zincirlerinde darboğazlar ve yüksek fiyat artışları ile karşı karşıya olduklarını ifade ettiler. 

 Euro Bölgesi’nde cari denge haziran ayında 21,8 milyar Euro fazla verdi.  

 Norveç Merkez Bankası politika faizini %0,0 seviyesinde sabit bıraktı. Banka, genişlemeci bir para politikası duruşuna hala ihtiyaç olduğunu savundu. 

Ayrıca Banka, ekonomik koşulların normalleşmeye başladığını ifade ederek, bunun politika faizinin yakın zamanda yükseltilmesi için uygun olabileceğinin 

bir göstergesi olduğunu ifade etti. 

ABD 

 Moody’s Analytics tarafından hazırlanan raporda küresel ekonomik büyümenin ABD'de açıklanan yeni teşvikler gibi gelişmelerden olumlu etkilendiği 

belirtildi. Kurum, 2021 büyüme tahmini ABD ekonomisi için %6,4, büyüme öngördü. 

 Philadelphia Fed imalat endeksi ağustosta 19,4 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 21,9 düzeyindeydi.  

 Haftalık verilere göre, işsizlik maaşı başvuruları 14 Ağustos haftasında 348 bin kişi oldu. İşsizlik maaşı başvurularının dört haftalık ortalaması ise 396 

binden 377 bine geriledi.  

 Apple, Delta dalgalanmasından sonra ofise dönüşü Ocak'a erteledi. 

Asya 

 Ulusal Rezervler İdaresi, Çin’in devlet rezervlerinden piyasa bakır, alüminyum ve çinko sürmeye devam edeceğini duyurdu.  

 Japonya'da kabine, 9,27 milyar yen büyüklüğündeki acil durum bütçesini onayladı. 

 Avustralya'nın en büyük kenti Sydney'de, hızla yayılan Kovid-19 mücadele kapsamında uygulanan tam kapanma eylül sonuna kadar uzatılırken, geceleri 

sokağa çıkmaya yasağı getirildi. 

Dünyadan 

 Moody's, küresel ekonomide bu yıl %5,7 büyüme tahmin ediyor. Değerlendirmede artan Kovid-19 vakaları nedeniyle bazı ülkelerde yeniden gündeme 

gelen kapanmaların toparlanmanın kırılganlığını gösterdiğinin de altı çizildi. 

Kripto paralar 

 Japon kripto borsası Liquid, hackerların saldırısına uğradığını ve tahminen 94 milyon dolar değerinde kripto para çalındığını bildirdi. Liquid, sıcak 

cüzdanlardaki varlıkları soğuk cüzdanlara taşımakta olduklarını belirtirken, varlık yatırma ve çekmenin askıya alındığını duyurdu. 

 ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) Yetkilisi Gensler, kripto DeFi projelerinin regülasyonlardan muaf olmadığını belirtti.  

 Wells Fargo’nun özel bir Bitcoin fonu tescil ettiği bilgisi basında yer aldı.  

 Coinbase Yönetim Kurulu, bilançoya dâhil edilmek üzere 500 milyon dolar tutarında kripto para satın alınmasına onay verdi. 


